
 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

ADM: 2017/2020 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

DECRETO Nº 057/2019                                                        DE 29 DE ABRIL DE 2019. 

 

“ALTERA DECRETO 037/2019 E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos 

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e administrativas. 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica cedido o servidor público municipal Sr. Anderson Oliveira 

Conceição, para prestar serviços junto ao Vapt Vupt no cargo de Coordenador do Vapt 

Vupt, sem ônus para o referido órgão, pelo período de 01 de janeiro de 2019 á 31 de 

dezembro de 2019.  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo 

seus efeitos para 01/01/2019, revogados as disposições em contrario. 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 29 dias 

do mês de abril de 2019. 

 

  
Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 

 

 
Certidão 

Registrado em livro 

próprio, afixado no 

placar de publicidade. 

Data Supra. 


